
10/01/2024, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1175954&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00071/2023

Às 09:41 horas do dia 10 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23068073415202237, Pregão nº 00071/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de serviços continuados de apoio administrativo, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20.715.129,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AVANTT - SELECAO DE TREINAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA , pelo melhor lance de R$
17.200.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/01/2024
08:35:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AVANTT - SELECAO
DE TREINAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA, CNPJ/CPF:

10.328.740/0001-05, Melhor lance: R$ 17.200.000,0000

Homologado 10/01/2024
09:41:28

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Fim do documento


